АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНIШIИПАЛЪНОГО РАЙОНА

кlrЛ!АНСКИЙ РАЙон)
рЕспlуБлики сАхА (якутия)

царицы на Евгения Але ксандровна
з706,7

сАхд ороспYY |t;Y,jIYll:],I, 14 l l
(АJIдАн ороЙ},о}IА,)
МtУНИЦИПАJIЬЕИЙ

()рOЙуон щъАtr,{.л,т,АтА'.

И.В. Ca,ill,tc,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ YYI'Al1l..K

ХпZ,r|И_от О/14 20 // r,

О признании утратившими силу постановленлrй глаtвы муниципального rэбразованлrrl
<<Алдlанский район>> Республики Саха (Якутия)

I} цеllях приведения нормативно-правовых актов в со,ответствие с ;:I,ейс,гвую]ц]пlчt

законодательством, руководствуясь положениями Закона РФ от 9 октября 19)!):2 rг. N 3бl:;l_,l

кОсновы законодательства Российской Федерации о куJIьтуре), постановляк| :

1, Признать утратившими силу следующие постi}новлеЕtия главы райсlна:
- jф l157п от 06.12.2018 г. кОб утверждении тарифов на tlлt[гные )/cJlyl,?l

насеJIению, ок€lзываемые Муниципальным учрежден[Iем куJIьтуры Аллан()](ого paiiorrct
<Мелкпоселенческая центральная районная библиотека _им. Н.А.. Некрасова>;

- Jф l15lп от 02,\|.201'7 г. кОб утверя(дении стоимости аренды:y{у:tькапьн]:,t}i,
инст]]ументов для организации самостоятельной работы уLIащ]лхся МБУ доп:с).пвtитеJIы]сlI,с)

обршования кАлданская детская школа искусств им. А.'Г. FIикитина)) м},llIIцл{паJIы{сlI,с)

обршования кАлданский район>l.
2. Опубликовать настоящее trостановленIlе в rэфициальных среl{стlз,ах мас:ссlвойi

информации и рчвместить на официальном сайте МР кАлданский район> РС (.ja).

З. Насr:оящее п ие вступает в силу с мOмента (эго IIодписаIIи,rt.

И.о. ]]лавы района h,*|
ж